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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, SKOLWIN

Cena 1 800 zł

Oferujemy do wynajmu 2 pokojowe mieszkanie o powierzchni 69 m2 na I pietrze w kamienicy II piętrowej przy
ul.Stołczyńskiej na Skolwinie. Mieszkanie świeżo po remoncie kapitalnym . Dwa duże pokoje po ponad 20 m2
każdy. Pokój od strony wschodniej umeblowany w 2 sofy, stół, meblościankę , odbiornik TV z ruterem . Drugi
pokój od strony zachodniej wyposażony w duże drewniane łożko 2-osobowe / 160x200/, dwie szafki nocne,
komodę i drewniana dużą szafę ubraniową . W kuchni zabudowa na wymiar, sprzęt AGD - lodówka, okap,
kuchenka elektryczna, piekarnik. Łazienka z wc, kabina prysznicowa, grzejnik drabinkowy. Okna PCV, panele
na podłogach w pokojach i przedpokoju. W przedpokoju szafka na buty i szafa na ubrania. Ciepła woda z
bojlera elektrycznego / w łazience zbiornik na wodę 80 litrowy, w kuchni 5 litrowy/. Ogrzewanie z pieca
gazowego II biegowego zainstalowanego w piwnicy- piec ogrzewa również mieszkanie na I pietrze , rozliczenie
gazu wg metrażu mieszkania. Budynek ocieplony, klata schodowa po remoncie. Za budynkiem na terenie
ogrodzonym miejsce parkingowe.Mieszkanie słoneczne. Nie ma ograniczeń co do wynajmu , poza zwierzętami
. Koszt najmu 1800,- zł + prąd+woda+gaz + kaucja 2000,-zł. Najem OKAZJONALNY, minimalny okres najmu 1
rok. Do centrum Szczecina i Polic prowadzi lina autobusowa 102 i 63. Od strony podwórza wyjście do lasu.
Mieszkanie wolne do wynajmu.Mieszkanie bezczynszowe.

Symbol KOM32292 Symbol SWO 414268

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 398 €

Cena w USD 426 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SKOLWIN

Powierzchnia całkowita 69 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 1532

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


